Temps Total "
I I o T e I O

10
16
17
75
23
24
30
57
68
74
93

Temps Total p*
I IS v ) e 4 A

11
14
18
22
24
28
55
71
77
91
92
93

Compétition
Code match
Date
Lieu
IVRY
10
26
26
Ivry
CAUSSE Théophile
BATAILLE Mathieu
CUNI MORALES Yoel
PETIT Lucas
KEITA Mahamadou
SUNJIC Mate
BATAILLE Benjamin
YAMDJEU Jordan
KOUASSI Jean-emmanuel
OOMS Simon
DAVYES Wilson
COCHERY Axel
BADI Walid
MOHAMED Antonin
SAKO Adama
15 JOUEURS
Nimes

GALLEGO Benjamin
REBICHON Julien
SALOU Remi
NYATEU O'brian
DUPUY Quentin
GUIGOU Michael
KAABECHE Hichem
PADOLUS Aurélien
TOBIE Luc
NIETO Nicolas
PAUL Téodor
PRANDI Elohim
GEORGE Steven
SANAD Mohammad
DESBONNET Rémi
BRASSELEUR Micke

16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Délégué

Bonaventura Charlotte
Marc Yael

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue
004LSL20
04/09/2019

Gymnase Auguste Delaune - Ivry-sur-Seine

Fin match 60’

00:00 0/1 1/2

00:00

00:00 7112 7112

00:00

00:00 5/5 5/5

00:00

00:00 6/8 1/1 719

00:00 1/1 1/1

00:00

00:00 2/3 2/3

00:00 1/5 1/5

00:00 1/7 1/7

00:00

00:00

00:00 1/3 1/3
25/45 1/2 26 /47

00:00

00:00 0/1 0/1

00:00 8/8 8/8

00:00 2/2 2/2

00:00 3/3 3/3

00:00 1/2 1/2

00:00

00:00

00:00 0/1 0/1

00:00 1/3 1/3

00:00

00:00 3/6 3/6

00:00

00:00 6/8 6/8

00:00 1/1 1/1

00:00 7110 7110
32/45 32/45

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

50%

58%

100%

78%
100%

67%
20%
14%

33%
55%

0%
100%
100%
100%

50%

0%
33%

50%

75%
100%
70%
71%

2019/ 2020
Journée 01
20:30

NIMES

16
32
32

2
5
1
2
8/30 27%
2
2/6 33%
1 1
1
2
10/36 28% 13 1 4

1
1
1 1
3 1
3
1
1 1
3
9/35 26%
9/35 26% 13 3 1

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Bonaventura Julie

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



